АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

DJL OS ADM
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об исполнении бюджета Кожевниковского района за I квартал 2024 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Кожевниковского района
за I квартал 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кожевниковского района за I

квартал 2024 года по доходам в сумме 153 728,511 тыс. рублей, по расходам в
сумме 299 718,123 тыс. рублей, дефицит в сумме 27 793,869 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет о поступлениях доходов бюджета Кожевниковского
района по группам и подгруппам за I квартал 2024 года согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре
расходов бюджета Кожевниковского района за I квартал 2024 года согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет по исполнению плана приватизации (продажи)
муниципального имущества за I квартал 2024 года согласно приложению 3 к
настоящему постановлению.

5. Утвердить отчет по программе муниципальных внутренних заимствований
Кожевниковского района за I квартал 2024 года согласно приложению 4 к
настоящему постановлению.

6. Утвердить отчет о реализации муниципальных и ведомственных целевых
программ за I квартал 2024 года согласно приложению 5 к настоящему
постановлению.

7. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета
района согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

8. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных
фондов Администрации Кожевниковского района согласно приложениям 7, 8 к
настоящему постановлению.

9. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов
местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические
расходы на оплату их труда за I квартал 2024 года согласно приложению 9 к
настоящему постановлению.

10. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда Администрации Кожевниковского района за I
квартал 2024 года согласно приложению 10 к настоящему постановлению.

11. Отчет об исполнении районного бюджета за I квартал 2024 года
опубликовать в районной газете «Знамя труда».

12. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
13. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т.А.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела

Начальник Управления финансов Заместитель Г лавы района
п оэк оном ике и финансам

_ _ Т .А . Емельянова
« » с Р £ ' _________ 2024 г.

М.А. Макаренко
21-345